The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Miseria 1  
cum uariis

Consideranti tibi quid sis, occurret tibi homo nudus et pauper et miser et miserabilis; homo dolens quod homo sit, erubescens quod nudus sit, plorans quod natus sit, murmurans quod sit homo natus ad laborem, non ad amorem; homo natus de muliere et ob hoc cum reatu; breui uiuens tempore ideo cum metu; repletur multis miseris et propterea cum fletu, et uere multis quia corporis et anime simul.

Bernardus ibidem.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

Miseria 1] Miseria m P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; sis] sit (*cor. intra*) C M; non ad amorem *om.* C; ob *om.* V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; hoc *om.* P V<sup>1</sup>; et *om.* P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>